INDICAÇÃO No LIM /2021

Indica a manutenção de bueiro na rua Jair Garcia com
a Av Hugo Simonetti no Jd das Oliveiras.

Excelentíssimo Senhor
JOSE  ROBERTO BAPTISTA  JUNIOR

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística
Paraguaçu Paulista

0 Vereador infra-assinado, em conformidade com as normas
regimentais, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Antônio  Takashi  Sasada a

manutenção de bueiro na rua Jair Garcia com a Av Hugo  Simonet  no Jd das
Oliveiras.

JUSTIFICATIVA

Vimos sugerir a Vossa Excelência a presente indicação em atendimento a solicitação
dos moradores da referida rua, pois o bueiro mencionado esta com a tampa
quebrada a mais de anos e impede o trânsito dos munícipes na calçada, como
também corre o risco dos moradores caírem dentro do bueiro, causando danos e
machucando a população.

0 referido bueiro precisa também de uma limpeza, pois está obstruido, causando
também problemáticas quanto a sua real função que é vasão da água da chuva.

Sem mais para o momento, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

Palácio Legislativo Água Grande, 28 de Abril de 2021.

Vereador

• i)1 Pgt raguzai z&jjts
• t-To telco lo: jj m

DataiWq-  a:. 7 "04/202 ). 11:
ResPoi--is avP 1;

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.camaraparaguacu.sp.gov.br

	Page 1